MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

PROCESSO SELETIVO DE AUXÍLIO TRANSPORTE Nº 02/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão de Seleção designada pelo Prefeito Municipal através do Decreto Municipal nº 3.596/2.021, de 15 de Janeiro de 2021, no uso das atribuições legais, e com

referência ao Processo Seletivo de Auxílio Transporte Nº 02/2021, do Município de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, em observância ao princípio constitucional da Publicidade

estabelecido no Art. 37 da Constituição Federal, faz saber:

1 – Torna Público a classificação final dos candidatos para o Processo Seletivo de Auxílio Transporte Nº 02/2021.

CANDIDATO      N° PROTOCOLO RG  CURSO  ESCOLA  CIDADE

Adrieli Santos Magiolo  73/21 54.681.107-3  Arquitetura e Urbanismo  Unoeste  Presidente Prudente

Ana Beatriz De Lima Silva 64/21 64.459.930-3 Administração Etec Osvaldo Cruz

Ana Laura Dias Delai 126/21 63.162.485-5 Administração Etec Osvaldo Cruz

Brendha Monique Pereira Da Silva 72/21 62.024.795-2 Administração  Etec Osvaldo Cruz

Bianca Facco Gabriel 27/21 63.742.682-4 Ensino Médio – Técnico Química  Etec Osvaldo Cruz

Carolini de Fátima Martins Nascimento  77/21 59.065.169-9  Administração Integral – Ensino Médio   Etec  Osvaldo Cruz

Cauê de Souza Araújo   26/21 57.677.585-X  Desenvolvimento de Sistemas   Etec  Osvaldo Cruz

Daniella Freire da Silva   63/21 59.512.210-3  Administração Integral – Ensino Médio   Etec  Osvaldo Cruz

Emily Eduarda da Silva Dantas   62/21 50.564.246-3  Administração Integral – Ensino Médio   Etec  Osvaldo Cruz

Edna Maria de Oliveira da Silva   61/21 60.628.761-9  Técnico de Recursos Humanos   Etec  Osvaldo Cruz

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

Edna Maria de Oliveira da Silva   61/21 60.628.761-9  Técnico de Recursos Humanos   Etec  Osvaldo Cruz

Guilherme Canola Gonçalves   95/21 56.212.087-7  Técnico em Química   Etec  Osvaldo Cruz

Gustavo Laurindo da Silva  129/21 63.538.725-6  Técnico em Agronegócio   Escola Agrícola   Adamantina

Heloisa Ragassi Gimenes  67/21 58.220.536-0  Biomedicina  Unoeste  Presidente Prudente

Isabelly Vitória Pires do Nascimento   78/21 66.395.941-X  Administração Integral – Ensino Médio   Etec  Osvaldo Cruz

Isabela Bragato Roque  94/21 53.023.876-7  Ciências Contábeis  FACCAT  Tupã

Kailaine dos Santos Dias da Costa  135/21 66.349.711-5  Administração Integral – Ensino Médio   Etec  Osvaldo Cruz

Laura Maria Silva 74/21 54.929.823-X Odontologia Unifai Adamantina

Lara Eduarda Leite Do Nascimento 124/21 58.031.361-X Desenvolvimento de Sistema Etec Osvaldo Cruz

Ludmilla Rossi Ferraz   43/21 62.024.783-6  Técnico em Química   Etec  Osvaldo Cruz

Marco Aurélio Gimenes de Oliveira  66/21 58.412.651-7  Arquitetura e Urbanismo   Unoeste  P. Prudente

Maria Laura Alves Magalhães  123/21 59.285.532-6 Tecnico em Quimica  Etec Osvaldo Cruz

Maria Laura Soares Lima 122/21 57.482.072-3 Tecnico em Recursos Humanos  Etec Osvaldo Cruz

Marcos Antonio Lima Junior 79/21 58.782.144-9 Tecnico em Desenvolvimento de sistemas Etec Osvaldo Cruz

Milena Yumi Fumiya Borges 132/21 58.365.151-3 Medicina Veterinaria  Unifai  Adamantina

Maria Leticia Dos Santos 75/21 58.365,090-9 Tecnologia em Agronegócio Fatec P. Prudente

Melissa Stephany Santana Bernardo 76/21 53.364.170-6 Direito Fadap Tupã

Maria Daniela Leite Rodrigues da Costa  60/21 60.888.384-0  Técnico em R.H  Etec  Osvaldo Cruz

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os Editais publicados no átrio da Prefeitura Municipal e no Jornal Diário do Oeste de Adamantina e Diário Oficial do

Município.

Inúbia Paulista/SP, 24 de Fevereiro de 2021.

       DONIZETE SOARES DOS SANTOS                                                                               ANTONIO FERRARI

                                                RG nº 24.404.366-8                                                                                     RG nº 6.945.797

                                            Presidente da Comissão                                                                                                         Membro

VALDECIR ALVES MOREIRA

RG. 28.772.444-X

Membro

Nicolas Da Silva Freire 71/21 63.522.754-X Administração Integral – Ensino Médio   Etec Osvaldo Cruz

Pablo Henrique Delai Gonçalves 93/21 56.212.150-X Medicina Veterinaria  Unifai Adamantina

Pedro Manoel Lima de Souza  131/21 59.968.078-7  Geografia   UNESP  P. Prudente

Ruan Pablo Delai 65/21 58.412.372-3 Odontologia Unifai Adamantina

Rafaela Da Silva Miranda 68/21 56.450.963-2 Biomedicina  Fadap Tupã

Samuel Martins Ferrari 134/21 56.279.479-7 Medicina Veterinaria  Unifai Adamantina

Vitoria Gabriela Bernardo Queiroz  133/21 57.600.995-7  Arquitetura e Urbanismo  FACCAT  Tupã

Vitória Afonço Steinle Dos Santos 127/21 66.400.432-3 Administração Integral – Ensino Médio   Etec  Osvaldo Cruz